

FICHE TECHNIQUE

FAISSELLE 4 x 100 g x 6

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination de vente : Faisselle de chèvre au lait cru

Code produit : FAIS6

Nombre d'articles/Colis : 6

Poids net UVC en kg : 0,4

Poids brut UVC en kg : 0,46

Poids net à l'emballage,

Dimension UVC en cm :

Longueur	7
Largeur	6,7
Hauteur	8



DDM : 21 jours minimum à l'expédition

A conserver à 6°C maximum

Liste des ingrédients : LAIT cru de chèvre, ferments lactiques (LAIT), présure. Papier de surface traité au sorbate de potassium. Sans sel ajouté

Contient plus de 82% d'humidité

Allergène : LAIT

OGM : Absence

Origine : Fabriqué dans le Tarn à partir de lait français

Nomenclature douanière : 04061050

Personnes à risques : Femmes enceintes et personnes immunodéprimées

INFORMATIONS PHYSICO-CHIMIQUES

Valeurs Nutritionnelles moyennes pour 100g :

Extrait sec : 28% environ

Matières grasses sur produit fini : 7% environ

Valeurs énergétiques	416 kJ / 100 kcal
Lipides	6,7 g
Dont acide gras saturés	4,7 g
Glucides	3,7 g
Dont sucres	2,1 g
Protéines	6,2 g
Sel	0,2 g

INFORMATIONS BACTERIOLOGIQUES

Staphylococcus aureus : M < 100 000 ufc/g

Listéria monocytogènes : absence dans 25g

Salmonella : absence dans 25g

INFORMATIONS LOGISTIQUES

EAN		Poids colis (kg)	Dimension colis (cm)		Colisage	
EAN13	3377340510016	Poids net : 2,4 Poids brut : 2,76	Longueur	43	UVC/colis	6
EAN 14	23377340510010		Largeur	29	Couches/palette	12
			Hauteur	8,2	Colis/couches	5